190. Innocentius Wraturn et grafana habet, quod a Johanne, abtate S. Benodicti I~lorincensis, et Odone, opiscopo 
Tusculano, upostolicae sedis legato, de studiis aliquorum monachorunt ejusdem atonasterii fucrìt ordìnaiurn. 

1250, M a i  28, Lugduni. 

' Innocentius  servus  servorum  Dei  dilecto fili0 abbati monast.erii S. ßelledic.ti  Floria- 
censis Ord. S. Benedicti ad Romanam ecclesiam nullo medio pcrtinentis  Aurelianonsis 
diocesis  salutem et apostolicam  benedictionem. Hiis que ab ecclcsiarurn  prolatis  provide 
statuuntur,  libenter  adjicimus  apostolici  rnuniminis  firmitatem, ut intemerata  consistant, 
cum nostro  fuerint  presidio  communita.  Cum  igitur  sicut  ex parle tua fuit  propositum . . 

coram nobis bone  memorie J. proxinlus  predecessor  tuus abbas lnonasterii  Floriacensis 
deliberatione  provida  duxerit  ordinanduIn,  ut  in  prioratu S. Gervasii  Aurelianensis ad 
idem monasteriml  pleno  jure  spectante decem es ipsius  monasterii  monachis clocil>iles 
ad discendam  sacram  paginam  'commorentur,  quibusdam  dornibus  predic.ti  monasterii, ex 
quibus sustentari  valeant, eopum usibus  deputatis,  idque  venerab.  fra.tcr  nos  ter cpiscopus 
Tuscul.  tunc  in  partibus  Francie apos,tolice sedis  legatus  duxerit CollfirlnandL~ln, prout in 
litteris  super  hoc  confec,tis,  quarum  tenorem  de  verbo acl verbum  presentibus inseri 
fecimus,  plenius  continetur : nos tuis  supplicationibus  inclinati, quocl super  hoc ab 
eisdem abhnte et  legato  provide factum est, ratum et gratuln  hnbentes,  autoritate  apos- 
tolica  confirmamus et presentis  scripti  patrocinio  communimus.  Tenor  auteln li.Lterarum 
talis  est : (c Odo divina  1nisera.tione T U S C L ~ I U S  episcopus, etc. ut sup-a n o  171 1). 'Nulli 
ergo, etc. ,  nostre  confirmationis, etc. Si quis autem, elc. Dat. Lugduni v kal. Junii, 
pontificatus nostri  anno sep timo. 

Chmt. S. Bmedàcti. 2'Zoriac. in Arch. d8part. du  Loiret  (Orl&ms), p. 36, no 53. a Collutum cum originali u. Chan4 
Hìstoria coenobii Ploriac., Cod. 270bb in ßibliotheca publ. Aurelian., fol. 478. - A Denifla cd. in Archiv f. Litteratur- Zmd 
Eirchengesch. des MitteZaZters, I, 582. - An. 4260, mcnso Mnio, Stephanus, prior S. Benedicti Plorinc., omnia. rata habuit 

28. 

c 

1. 

. .. , 
1 .  

at  pmcbuit  su111n assensum, quod e t  nbbas  Thcobnldus h i t .  Chart., p. 100, no lk6. Archiv, etc., p. 683. Jan1 nn. 1558 
Thcobaldp  domum quamdnm npud S. Stephanun1 dc  Gressibus  Paris. nb nbbatc  Pracmonstrnt. emit. Scd do collcgio aliquo 
et do studentibus  monasterii S. Bencdicti  Florinc; Parisiia cxistontihus  nulln lnemorin illius temporis nd nos pcrvenit.